Rev.1.0.1
完
美
测
控
设
备
实

阀体型号
管径
[in.]     [mm]
连接方式
Kvs A-AB
[m3/h]
Kvs B-AB
[m3/h]
最大关闭压差
△Ps [MPa]
最大关闭压差
△Ps [MPa]
最大关闭压差
△Ps [MPa]
二通
 TBL15-2VTD-BX         1/2”          15 螺纹连接 4  / 1.0
TBL20-2VTD-BX         3/4”          20 螺纹连接 7.5  / 1.0
 TBL25-2VTD-BX            1 ”          25 螺纹连接 15  / 1.0
 TBL32-2VTD-BX       1 1/4”        32 螺纹连接 23  /  1.0
 TBL40-2VTD-BX       1 1/2”        40 螺纹连接 35  /  1.0
 TBL50-2VTD-BX          2”           50 螺纹连接 60  /   1.0
三通
TBL25-3VTD-BX            1 ”          25 螺纹连接 10 7  1.0
TBL32-3VTD-BX       1 1/4”        32 螺纹连接 29 18  1.0
TBL40-3VTD-BX       1 1/2”        40 螺纹连接 51 27   1.0
TBL50-3VTD-BX          2”           50 螺纹连接 95 44   1.0
B-AB等线性特性
阀轴处于左图位置，阀门关闭，执行器指针处于“0”位置。
阀轴处于左图位置，阀门全开，执行器指针处于“1”位置。
1.为了使阀门与执行器更好的匹配，安装前请确保阀门处于关闭状态，执行器开度指针处于“0”位置！